
 

 

10 februari 2014 

nr 3/14 

 

 

ASSA ABLOY förvärvar amerikanska Lumidigm 
 

ASSA ABLOY har förvärvat Lumidigm, en ledande tillverkare av biometriska läsare 

baserade på patenterad multispektral teknologi. Teknologin stöds av sofistikerade 

lösningar för att säkerställa en robust biometrisk identifiering även under ogynnsamma 

förhållanden.   

 

”Lumidigm är ett viktigt teknologiskt tillskott till ASSA ABLOY gruppen. Företaget 

kompletterar vårt nuvarande produktutbud inom det snabbväxande biometriska 

segmentet. Förvärvet av Lumidigm flyttar på ett väsentligt sätt fram gruppens position 

inom biometri och kommer att skapa ytterligare tillväxtmöjligheter”, säger Johan Molin, VD 

och koncernchef i ASSA ABLOY. 

 

"Lumidigm är ett spännande komplement till vår portfölj av säkra identiteter som möjliggör 

för HID Global att integrera multispektral biometri i vårt produktutbud av 

autentiseringslösningar i flera nivåer för framförallt myndigheter, banker och företag”, 

säger Denis Hébert, Chef för affärsenheten HID Global och Executive Vice President ASSA 

ABLOY. 

 

Lumidigm grundades 2001 och har 33 anställda. Huvudkontoret ligger i Albuquerque, New 

Mexico.  

 

Försäljningen 2014 förväntas uppgå till 160 MSEK (25 MUSD). Förvärvet bidrar positivt till 

vinst per aktie från start.  

 

 

Mer information 

Johan Molin, VD och koncernchef, tel: 08-506 485 42 

Carolina Dybeck Happe, Ekonomi- och finansdirektör, tel: 08-506 485 72 

 

 

 
Om ASSA ABLOY 
ASSA ABLOY är världsledande inom lås- och dörrlösningar som uppfyller slutanvändarnas krav på 

trygghet, säkerhet och användarvänlighet. Sedan ASSA ABLOY bildades 1994 har koncernen 
utvecklats från ett regionalt bolag till en internationell koncern med cirka 43 000 medarbetare, 

verksamhet i mer än 70 länder och en omsättning på drygt 48 miljarder SEK. ASSA ABLOY erbjuder 
ett mer komplett produktutbud för lås- och dörrlösningar än något annat företag på marknaden. I 
det snabbväxande området för elektromekaniska säkerhetslösningar har koncernen en ledande 
ställning inom till exempel passerkontroll, identifiering, entréautomatik och hotellsäkerhet. 


